Правила дистанционного банковского обслуживания для корпоративных клиентов (версия 5.4)

[image: image1.png]MOCROMBAHR
Commercial Bank of Mascow

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ВОЗОБНОВЛЕНИЕ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ДБО

Полное наименование корпоративного клиента

На основании «Правил дистанционного банковского обслуживания в АО «МОСКОМБАНК» для корпоративных клиентов» просим Вас снять блокировку с нашей работы в Cистеме и возобновить предоставление ДБО.

Уполномоченные лица:

	Должность
	Фамилия, инициалы
	Подпись

	Должность
	Фамилия, инициалы
	Подпись

	                                    М.П.

	 
	 

	 
	 

	2
	0
	 
	 

Отметки АО «МОСКОМБАНК»

	Уполномоченный сотрудник Банка

	фамилия, инициалы
	подпись

	2
	0

ПРИЛОЖЕНИЕ № 7

к Правилам дистанционного банковского обслуживания АО «МОСКОМБАНК»

для корпоративных клиентов

PAGE

	1